
J�n�id 
Pytel 

UCHWAŁA NrXXXV/177/2018 

RADY GMINY GZY 

z dnia 28 maja 2018 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie podziału gminy Gzy na stałe obwody głosowania oraz 
ustalenia ich numerów, granic i siedzib obwodowych komisji wyborczych. 

Na podstawie art. 12 § 2-3 i §11 - 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku - Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2017 r. , poz. 15, poz. 1089, z 2018 r. poz. 4, poz. 130, poz. 138, poz. 

1000) w związku z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw 

w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania 

niektórych organów publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 130 ) Rada Gminy Gzy na wniosek 

Wójta uchwala, co następuje: 

§l. 
W uchwale Nr XXXIIV168/20 18 Rady Gminy Gzy z dnia 26 marca 20 18 r. w sprawie podziału 

gminy Gzy na stałe obwody głosowania oraz ustalenia ich numerów, granic i siedzib 

obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2018 r. poz. 3944) wprowadza się 

następuj ącą zmianę: 

11 zmienia się brzmienie załącznika do uchwały. 

§2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§3. 

Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się Wojewodzie Mazowieckiemu i Komisarzowi 

Wyborczemu w Ciechanowie. 

§4. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz 

podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§5. 

Na powyższą uchwałę, wyborcom w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia 

skargi do Komisarza Wyborczego w Ciechanowie w terminie 5 dni od daty podania jej do 

publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§6. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

Leon 




I 

-leon r?td:PJ , tenn Pytel' --.-

2 

3 

Załącznik do Uchwały Nr XXXV II 77 /2018 

Kęsy - Pańki, Kęsy Wypychy, Kozłówka, Lady-
Krajęczyno, Nowe Przewodowo, Pękowo, Porzowo, 
Przewodowo - Majorat, Przewodowo - Parcele, 
Przewodowo Poduchowne, Sisice, Tąsewy, Zalesie 
Grzymały, Zalesie - Lenki, Zalesie - Pacuszki, Żebry 

- Wiatraki. 

Begno, Gotardy, Nowe Skaszewo, Ostaszewo - Pańki, 
Ostaszewo Wielkie, Ostaszewo - Włuski, Skaszewo 
Włościańskie, Słończewo, Szyszki - Folwark, Szyszki 
Włościańskie, Żebry- Falbogi. 

Numer okręgu 
wyborczego w 
wyborach do 
rady gminy 

Świetlica Wiejska, 1,2,3,9,10. 

Gzy 8 
06-126 Gzy 

Publiczna Szkoła Podstawowa, 4,5,6,7,8. 

im. Przyjaźni Polsko-
Węgierskiej 
Przewodowo Poduchowne 21 
06-126 Gzy 

11,12,13,14,15. 

Świetlica Wiejska 
Szyszki Włościańskie 35 
06-126 Gzy 

PRZEWODNICZĄCY
RADY 

Numer 
obwodu 

głosowania 

l 

• 

Rady Gminy Gzy 
z dnia 28 maja 2018 r. 

Podział Gminy Gzy na stałe obwody głosowania 

Siedziba obwodowej 
Granice obwodu glosowania komisji wyborczej 

Borza Przechy, Bona - Strumiany, Dębiny, Grochy-
Imbrzy ki, Grochy-Krupy, Grochy - Serwatki, Gzy, 
Gzy - Wisnowa, Kałęczyn, Kozłowo, Marcisze, 
Mierzeniec ,Nowe Borza, Ołdaki, Ołdaki - Stefanowo, 
Stare Grochy, Sulnikowo, Wysocki, Wójty-Trojany, 
Żebry - Włosty, Żeromin Drugi. 


